
 
 

OBWIESZCZENIE NR 3.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia na terenie gminy Brwinów 
maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr LVIII.518.2018 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 18 czerwca 
2018 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy Brwinów maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz. 2018.7134) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwalą nr XXV.270.2020 z dnia 6 sierpnia 2020 r. zmieniającą uchwałę  nr LVIII.518.2018 z dnia 
18 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy Brwinów maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz. 2020.8631); 

2) uchwalą nr XXVIII.306.2020 z dnia 29 października 2020 r. zmieniającą uchwałę  nr LVIII.518.2018 
z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy Brwinów maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz. 2020.11447); 

3) uchwałą nr XXXIII.374.2021 z dnia 25 marca 2021 r. zmieniającą uchwałę  nr LVIII.518.2018 z dnia 
18 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy Brwinów maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz. 2021.2814); 

4) uchwałą nr XXXIX.467.2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. zmieniającą uchwałę  nr LVIII.518.2018 z dnia 
18 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy Brwinów maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz. 2021.7673); 

5) uchwałą nr LIV.630.2022 z dnia 27 września 2022 r. zmieniającą uchwałę  nr LVIII.518.2018 z dnia 
18 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy Brwinów maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych; 

6) uchwałą nr LVI.654.2022 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 
reasumpcji uchwały Rady Miejskiej w Brwinowie nr LIV.630.2022 z dnia 27 września 2022 r.  
zmieniającej uchwałę Nr LVIII.518.2018 z dnia 18 czerwca 2018r. w sprawie ustalenia na terenie gminy 
Brwinów maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz. 
2022.11094); 

7) uchwałą nr LXXIV.842.2024 z dnia 28 lutego 2024 roku zmieniającą uchwałę  nr LVIII.518.2018 z dnia 
18 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy Brwinów maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz. 2024.3086). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały, nie obejmuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2024 r.

Poz. 9958



1) § 2 i § 3 uchwały nr XXV.270.2020 z dnia 6 sierpnia 2020 r. zmieniającą uchwałę  nr LVIII.518.2018 
z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy Brwinów maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz. 2020.8631); które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”;; 

2) § 2 i § 3 uchwały nr XXXIII.374.2021 z dnia 25 marca 2021 r. zmieniającą uchwałę  nr LVIII.518.2018 
z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy Brwinów maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz. 2021.2814); które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”;; 

3) § 2 i § 3 uchwały nr XXXIX.467.2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. zmieniającą uchwałę  nr LVIII.518.2018 
z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy Brwinów maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz. 2021.7673); które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”;; 

4) § 2 i § 3 uchwały nr LVI.654.2022 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia  26 października 2022 r. w sprawie 
reasumpcji uchwały Rady Miejskiej w Brwinowie nr LIV.630.2022 z dnia 27 września 2022 r.  
zmieniającej uchwałę Nr LVIII.518.2018 z dnia 18 czerwca 2018r. w sprawie ustalenia na terenie gminy 
Brwinów maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz. 
2022.11094); 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”;; 

5) § 2 i § 3 uchwały nr LXXIV.842.2024 z dnia 28 lutego 2024 roku zmieniającą uchwałę  nr LVIII.518.2018 
z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia na terenie gminy Brwinów maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz. 2024.3086); które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”. 

3. Obwieszczenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

4. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 

 
 

Sławomir Rakowiecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9958



 
 
 
 
 
 

Uchwała nr LVIII.518.2018 
 z dnia 18 czerwca 2018 r. 

Rady Miejskiej w Brwinowie 
w sprawie ustalenia na terenie gminy Brwinów maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 
 
Na podstawie art. 12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245  
i 2439 z 2018 r. poz. 310), w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000), Rada Miejska  
w Brwinowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Ustala się, iż na terenie gminy Brwinów maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży będzie wynosiła: 
- 55 (pięćdziesiąt pięć) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości alkoholu do 4,5% 
oraz piwa, 
- 55 (pięćdziesiąt pięć) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% do 18% 
zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa), 
- 55 (pięćdziesiąt pięć) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości alkoholu powyżej 
18%. 
2. Ustala się, iż w ramach limitów wskazanych w ust. 1 maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w poszczególnych 
jednostkach pomocniczych Gminy Brwinów wynosi: 

 Maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Gminy Brwinów  
( terenie poszczególnych sołectw) 

 Dla 
napojów alkoholowych  
o zawartości alkoholu 
do 4,5% oraz piwa 

Dla 
napojów alkoholowych 
o zawartości alkoholu 
od 4,5% do 18% (z 
wyjątkiem piwa) 

Dla 
napojów alkoholowych 
o zawartości alkoholu 
powyżej 18% 

Domaniew 3 3 3 
Kanie 5 5 5 
Koszajec 1 1 1 
Kotowice 2 2 2 
Moszna 1 1 1 
Otrębusy 7 7 7 
Owczarnia 4 4 4 
Parzniew 3 3 3 
Żółwin 3 3 3 
Łącznie 29 29 29 

 
§ 2 

 „1. Ustala się, iż na terenie Gminy Brwinów maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży będzie wynosiła: 

Załącznik do obwieszczenia Nr 3.2024

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 14 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9958



-  19  (dziewiętnaście) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości alkoholu do 4,5% oraz 
piwa, 
- 19 (dziewiętnaście) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości alkoholu powyżej 4,5% 
do 18% (z wyjątkiem piwa), 
- 19 (dziewiętnaście) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości alkoholu powyżej 18%. 
2. Ustala się, iż w ramach limitów wskazanych w ust. 1 maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w poszczególnych 
jednostkach pomocniczych Gminy Brwinów wynosi: 
 

 Maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Brwinów  
( terenie poszczególnych sołectw) 

 Dla 
napojów alkoholowych  
o zawartości alkoholu do 
4,5% oraz piwa 

Dla 
napojów alkoholowych o 
zawartości alkoholu od 
4,5% do 18% (z 
wyjątkiem piwa) 

Dla 
napojów alkoholowych o 
zawartości alkoholu 
powyżej 18% 

Domaniew 1 1 1 
Kanie 2 2 2 
Otrębusy 5 5 5 
Owczarnia 1 1 1 
Parzniew 1 1 1 
Żółwin 1 1 1 
Łącznie 11 11 11 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9958


	OBWIESZCZENIE NR 3.2024 RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE  z dnia 14 października 2024 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1
	pkt 3 w ust. 1
	pkt 4 w ust. 1
	pkt 5 w ust. 1
	pkt 6 w ust. 1
	pkt 7 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 1
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 2
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 3
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 4
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 5
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 5


	ust. 3
	ust. 4

	Uchwała nr LVIII.518.2018
	z dnia 18 czerwca 2018 r.
	Rady Miejskiej w Brwinowie
	1. Ustala się, iż na terenie gminy Brwinów maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży będzie wynosiła:
	- 55 (pięćdziesiąt pięć) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości alkoholu do 4,5% oraz piwa,
	- 55 (pięćdziesiąt pięć) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa),
	- 55 (pięćdziesiąt pięć) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o zawartości alkoholu powyżej 18%.
	2. Ustala się, iż w ramach limitów wskazanych w ust. 1 maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w poszczególnych jednostkach pomocniczych Gminy Brwinów wynosi:
	2. Ustala się, iż w ramach limitów wskazanych w ust. 1 maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w poszczególnych jednostkach pomocniczych Gminy Brwinów wynosi:

		2024-10-17T11:01:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




